



## L'APPLICATION POUR TENTER DE GAGNER\*\* :

\*\*Jeu sans obligation d'achat, valable du 18 novembre 2025 00h01 au 30 novembre 2025 23h59 inclus ouvert à toute personne majeure le 18/11/2025 résidant en France Métropolitaine et porteuse d'une carte de fidélité active Intermarché. Pour participer au jeu, il convient dans un premier temps de se connecter sur le site [www.intermarche.com](http://www.intermarche.com) ou sur l'application mobile Intermarché puis de cliquer sur le module de jeu créé pour l'occasion. Il sera demandé aux participants d'indiquer leur adresse électronique et leur mot de passe (mot de passe préalablement créé sur le site [www.intermarche.com](http://www.intermarche.com)) et de répondre à la question sur les marques partenaires. La réponse à la question est disponible sur l'un des produits partenaires de l'opération dont la liste figure dans le présent prospectus. Dotations mises en jeu : 1 escapade à Londres pour 4 personnes d'une valeur commerciale unitaire indicative de 6000 € TTC ; 85 lots de 2 places de Cinéma CinéChèque d'une valeur commerciale unitaire indicative de 19,90 € TTC ; 18 cours de cuisine l'atelier des chefs d'une valeur commerciale unitaire indicative de 150 € TTC. Modalités et détails des gains précisés dans le règlement complet du jeu. Jeu limité à une participation par foyer (même nom, même adresse et/ou même adresse électronique et/ou même numéro de carte de fidélité). Le présent règlement est déposé auprès du cabinet SCP SYNERGIE HUISSIERS 13 - 28 rue Fauchier 13002 MARSEILLE. Le règlement complet est disponible sur le site officiel du jeu [www.intermarche.com](http://www.intermarche.com).

Visuels non contractuels



**PROTÈGE LINGERIE VOILE  
SI DISCRET 2X32  
NANA**

**+ 1 paquet offert**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 3

**2,67**



**BOÎTE MOUCHOIRS SENSITIVE  
80 X 2 + 1 BOÎTE OFFERTE  
LOTUS**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 3

**2,73**



**ESSUIE-TOUT  
L'ESSENTIEL BLANC X 9  
LOTUS**

**+ 3 rouleaux offerts**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ

**6,27**



**CAPSULES LAVE-  
VAISSELLE QUANTUM X30  
FINISH<sup>®</sup>**

312 g - 21,06 € le kg  
Par 2 (624 g) : 7,88 €  
au lieu de 13,14 €

12,63 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ

**6,57**

**-80%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>

LE 2<sup>ème</sup> À : 1,31€



**3,49**  
LE LOT DE 4  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE

**40%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\*

**2,09**  
LE LOT DE 4  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*

**1,40€ SUR VOTRE CARTE**

**GRATTE-ÉPONGE SECRET  
D'ANTAN X4  
SPONTEX**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**2,23**  
L'UNITÉ  
**-80%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>

**PISTOLET NETTOYANT ULTRA  
DÉGRAISSANT AU SAVON  
DE MARSEILLE  
CAROLIN<sup>®</sup>**

650 ml - 3,43 € le litre  
Par 2 (1,3 l) : 2,67 €  
au lieu de 4,46 €  
2,05 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

